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W  amerykańskie  święto  narodowe  czarny  raper  i  producent
muzyczny  Kanye  West  ogłosił,  że  będzie  kandydować  w
najbliższych  wyborach  prezydenckich,  między  republikańskim
Trumpem, a demokratą Bidenem. W 2016 r. gwiazdor hip-hopu, mąż
Kim Kardashian, wzywał do głosowania na Trumpa. Cztery lata
później  prezentuje  swój  program  polityczny:  „coś  między
Trumpem a Sandersem”.

West  miał  przykry  wypadek,  wykrywacze  metali  dzwonią  na
lotniskach,  bo  szczękę  mu  załatano  stalą.  Odtąd  stał  się
bardzo  religijny,  nagrywał  albumy  w  stylu  Jesus  is  King.
Jednocześnie  upewnił  się,  że  zostanie  prezydentem  Stanów
Zjednoczonych.  W  jednym  z  kawałków  –  Facts  (Charlie  Heat
Version) – prorokuje, że to się stanie w tym roku. Dał dwa
miliony  dolarów  dla  czarnych  rodzin  pokrzywdzonych  przez
amerykańską policję.

Westa śledzi na „Twitterze” ok. 30 milionów Amerykanów. Mogli
się dowiedzieć, że „Musimy teraz spełnić obietnice Ameryki,
ufając Bogu, jednocząc nasze wizje, budując przyszłość”. Po
tej propozycji dodał, że jest kandydatem. Miliarder Elon Musk
od razu go „w pełni” poparł, choć wcześniej niektóre media
zastanawiały się nad zdrowiem psychicznym muzyka.

43-letni Kanye West ma zamiar odebrać Bidenowi jego czarny
elektorat, tradycyjnie skierowany na Demokratów. Nie dementuje
pogłosek  ze  swego  otoczenia,  że  Biden  jest  „prawdziwym
zombie”, niebezpiecznym dla ludzi. Kandydat Demokratów wypalił
w  maju  do  czarnego  dziennikarza,  że  jeśli  nie  chce  nań
głosować, to „nie jest czarny”. Ktoś to przetłumaczył: „Jeśli
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jesteś czarny, Biden – twój pan, każe ci głosować na siebie.
Bez gadania, bo jesteś niewolnikiem.” – były wiceprezydent u
Obamy stracił wśród czarnej mniejszości.

West  pewnie  pomoże  Trumpowi  i  przy  okazji  wzmocni  swój
przekaz. Jego ostatni kawałek, pt. „Wash Us In the Blood”, z
mocnymi konotacjami biblijnymi i rodzajem modlitwy do Ducha
Świętego,  odnosi  się  do  antyrasistowskich  manifestacji  po
śmierci George’a Floyda. Jego program jest na razie mglisty –
„celować w gwiazdy, lądować w chmurze, gdy się nie uda”.
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